
Pachet produse igienizare și întreținere pentru autovehiculele CMJ Alba - 3 articole

I.D.: 68355118

Data publicarii	19.04.22	Coduri CPV	39831500-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 344,43 RON - 344,43 RON

Descriere: Pachet produse igienizare și întreținere pentru autovehiculele CMJ Alba - 3 articole: Soluție pentru spălarea parbrizului 9.24 x 25 bucăți = 231.00 lei, Spray/soluție siliconică 16.81 x 3 bucăți = 50.43 lei, Odorizant auto 4.20 x 15 bucăți = 63.00 lei, potrivit preturilor unitare din cuprinsul Formularului dvs de propunere tehnica si financiara, transmis pe email si inregistrat la sediul AC sub nr. 8580/14.04.2022. Operatorii economici care se află în situații potential generatoare de conflict de interese in sensul art. 59-60 din Legea 98/2016, vor refuza prezenta achiziție directă. Persoanele cu functii de decizie din cadrul autorității contractante sunt publicate pe site-ul:www.cjalba.ro.
